

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pro veřejnou zakázku

„18-051 OPV – oprava plotu II. etapa 340 bm“

Zadavatel: Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18035

Stavba: SSHR - středisko

JKSO:

Místo: SSHR - středisko

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2018

Objednatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

IČ:

48133990

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HRAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

66175755

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 794 894,00

0,00

Cena bez DPH

1 794 894,00

DPH základní

21,00%

ze

1 794 894,00

376 927,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 171 821,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18035

Stavba: SSHR - středisko

Místo: SSHR - středisko

Datum: 18. 7. 2018

Objednatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 794 894,00	2 171 821,70
01	Oprava plotu II. etapa ve středisku Opavan	1 794 894,00	2 171 821,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 794 894,00	2 171 821,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SSHR - středisko

Objekt: 01 - Oprava plotu II. etapa ve středisku

JKSO:

Místo: SSHR - středisko

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2018

Objednatel:

ČR - Správa státních hmotných rezerv

IČ: 48133990

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAŽIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ: 66175755

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 794 894,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 794 894,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 794 894,00	376 927,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 171 821,70
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SSHR - středisko

Objekt: 01 - Oprava plotu II. etapa ve středisku

Místo: SSHR - středisko

18. 7. 2018

Objednatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 794 894,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 544 843,00
1 - Zemní práce	165 240,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	847 674,00
5 - Komunikace pozemní	7 099,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	247 714,00
997 - Přesun sutě	277 116,00
PSV - Práce a dodávky PSV	35 675,00
741 - Elektroinstalace	24 197,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 478,00
M - Práce a dodávky M	158 576,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	158 576,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 794 894,00

ROZPOČET

Stavba: SSHR - středisko

Objekt: 01 - Oprava plotu II. etapa ve středisku

Místo: SSHR - středisko

18. 7. 2018

Objednatel: ČR - Správa státních hmotných rezerv

Projektant:

Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 794 894,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 544 843,00

1 - Zemní práce

165 240,00

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	4,00	402,30	1 609,00
2	K	113107142	Odstranění krytů pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,00	143,10	572,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	30,24	1 314,00	39 735,00
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	30,25	234,90	7 106,00
5	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	29,40	1 260,00	37 044,00
6	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	29,40	225,90	6 641,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	59,65	152,10	9 073,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	91,89	75,40	6 929,00
9	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	94,34	271,00	25 566,00
10	K	175101201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,16	493,20	9 943,00
11	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	20,16	192,60	3 883,00
12	K	18R.01	Terénní úpravy - uvedení přilehlých dotčených ploch do původního stavu vč. osetí travním semenem	m2	672,10	25,50	17 139,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

847 674,00

13	K	338121127	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,30 m3	kus	168,00	1 089,00	182 952,00
14	M	592000001	<i>sloupek betonový plotový průběžný hladký výšky 3400 mm, barva přírodní šedá</i>	kus	160,00	404,10	64 656,00
15	M	592000002	<i>sloupek betonový plotový koncový hladký výšky 3400 mm, barva přírodní šedá</i>	kus	8,00	404,10	3 233,00
16	K	348121120	Osazování ŽB desek plotových délky do 2000 mm	kus	820,00	315,00	258 300,00
17	M	592000003	<i>deska plotová z pohledového strukturovaného betonu v imitaci přírodního kamene z obou stran, barva přírodní šedá, výška 500 mm, délka 2000 mm, tl. 45 mm</i>	kus	828,20	262,80	217 651,00
18	K	348401300	Výroba a osazení dvoustranného bavoletu tvaru "V", povrchová úprava pozinkováním	kus	168,00	400,00	67 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	348401320	Osazení ostnatého drátu na oplocení výšky přes 2,0 m	m	2 040,30	9,10	18 567,00
20	M	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus	21,00	326,70	6 861,00
21	K	348401325	Osazení žiletkového spirálového drátu na oplocení výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	336,05	21,20	7 124,00
22	M	314782015	drát žiletkový spirálový pozinkovaný prům. 450 mm, bal. 8-10 m	kus	42,00	503,10	21 130,00

5 - Komunikace pozemní

7 099,00

23	K	566901143	Vyspravení podkladu plochy do 15 m ² kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m ²	4,00	240,30	961,00
24	K	566901162	Vyspravení podkladu plochy do 15 m ² obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m ²	4,00	972,00	3 888,00
25	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²	m ²	4,00	6,20	25,00
26	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m ²	4,00	556,20	2 225,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

247 714,00

27	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	5,00	102,60	513,00
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	58,43	1 990,00	116 276,00
29	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	791,00	99,00	78 309,00
30	K	966052121	Bourání sloupků ŽB plotových s betonovou patkou	kus	117,00	319,50	37 382,00
31	K	966071832	Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m	m	2 380,35	6,40	15 234,00

997 - Přesun sutě

277 116,00

32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	322,42	85,10	27 438,00
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	322,42	250,00	80 605,00
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	322,42	150,00	48 363,00
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 513,88	8,40	37 917,00
36	K	997013830	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	322,42	250,00	80 605,00
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,64	35,80	95,00
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	36,96	8,00	296,00
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,64	135,00	356,00
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,88	1 188,00	1 045,00
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,76	225,00	396,00

PSV - Práce a dodávky PSV

35 675,00

741 - Elektroinstalace

24 197,00

42	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	340,00	20,30	6 902,00
43	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	374,00	35,60	13 314,00
44	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	340,00	7,20	2 448,00

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	693001	výstražná fólie šíře 33 cm s potiskem - elektřina	m	374,00	4,10	1 533,00

767 - Konstrukce zámečnické

11 478,00

46	K	767996800	Demontáž ocelové konstrukce pro vynesení ostnatého drátu z ocelového válcovaného U-profilu	kus	117,00	98,10	11 478,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

158 576,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

158 576,00

47	K	460150514	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	340,00	320,00	108 800,00
48	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	340,00	62,30	21 182,00
49	K	460560514	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	340,00	84,10	28 594,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 800,00

50	K	012103001	Geodetické práce - vytýčení trasy oplocení	kpl	1,00	19 800,00	19 800,00
----	---	-----------	--------------------------------------------	-----	------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

36 000,00

51	K	032103001	Zařízení staveniště	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
52	K	034203001	Zajištění areálu proti vniknutí osob a zvířat po celou dobu výstavby	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00